

**Årsredovisning**  
för  
**data2value Sweden AB**  
559179-1255

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Eriksson, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för data2value Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom datadrivet förbättringsarbete och tillhandahåller forskning- och utvecklingsverksamhet, konsulttjänster samt tekniska tjänster och systemstöd.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fortsatt fokus på produktutvecklingen. Förstudien inom förlossningsvården resulterade i en för verksamheten anpassad och utvärderad prototyp. Medarbetarna bedömde att en implementering av prototypen skulle leda till ökad tillgänglighet till riktlinjer och rutiner, minskad frustration, förbättrad patientsäkerhet och högre tidseffektivitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	78	634	353	983	1 892
Resultat efter finansiella poster	-98	-2	13	-9	5
Soliditet (%)	14,3	18,9	19,6	18,0	15,3

Utvecklingen har till stor del drivits i samverkan med akademi. Utrymmet för konsultprojekt har varit väldigt begränsat, varför omsättningen minskat. Utvecklingsarbetet med en kommun för att utveckla databearbetning och verksamhetsuppföljning inom äldreomsorgen har dock fortskridit lågintensivt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv. utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 134 642	-859 148	-3 375	<b>322 119</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 375	3 375	<b>0</b>
Nedskr utv utgifter		258 523	-258 523		<b>0</b>
Årets resultat				-98 402	<b>-98 402</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 393 165</b>	<b>-1 121 046</b>	<b>-98 402</b>	<b>223 717</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 121 045
årets förlust	-98 402
	<b>-1 219 447</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 219 447
	<b>-1 219 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		78 011	634 000
Aktiverat arbete för egen räkning		258 523	0
Övriga rörelseintäkter		450	0
		<b>336 984</b>	<b>634 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-19 687	-6 045
Övriga externa kostnader		-213 028	-358 543
Personalkostnader	2	-156 633	-163 184
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 494	-70 083
		<b>-395 842</b>	<b>-597 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 858</b>	<b>36 145</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 282	1 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 826	-40 037
		<b>-39 544</b>	<b>-38 565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-98 402</b>	<b>-2 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 402</b>	<b>-2 420</b>
Skatt på årets resultat		0	-955
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 402</b>	<b>-3 375</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 393 165

1 134 642

**1 393 165**

**1 134 642**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 706

9 200

**2 706**

**9 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 395 871**

**1 143 842**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

97 500

326 250

Övriga fordringar

49 823

91 663

**147 323**

**417 913**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

23 309

146 941

**170 632**

**564 854**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 566 503**

**1 708 696**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 393 165

1 134 642

**1 443 165**

**1 184 642**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-1 121 045

-859 148

Årets resultat

-98 402

-3 375

**-1 219 448**

**-862 522**

#### Summa eget kapital

**223 717**

**322 120**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 162

0

Aktuella skatteskulder

955

955

Övriga skulder

1 337 669

1 385 621

#### Summa kortfristiga skulder

**1 342 786**

**1 386 576**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 566 503**

**1 708 696**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 198 231	1 198 231
Aktiverat arbete, personal	258 523	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 456 754</b>	<b>1 198 231</b>
Ingående nedskrivningar	-63 589	0
Årets nedskrivningar	0	-63 589
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-63 589</b>	<b>-63 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 393 165</b>	<b>1 134 642</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 472	32 472
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 472</b>	<b>32 472</b>
Ingående avskrivningar	-23 273	-16 778
Årets avskrivningar	-6 493	-6 494
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 766</b>	<b>-23 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 706</b>	<b>9 200</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nacka

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Markus Eriksson*  
Markus Eriksson  
VD och ledamot  
2025-06-03

*Sofia Gestblom*  
Sofia Gestblom  
Styrelseledamot, Ordförande  
2025-06-05